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Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt 
og skal hjelpe deg med å forstå produktets egenskaper og risikoen, kostnadene, potensielle gevinster og tap forbundet med det, samt gjøre det 
lettere for deg å sammenligne det med andre produkter. 

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplekst, og som kan være vanskelig å forstå. 

Produkt 
 

Fondets navn CoinShares Physical Ethereum 

ISIN GB00BLD4ZM24 

Produktutgiver 
CoinShares Digital Securities Limited 
Nettside: www.coinshares.com/etps/physical 
Telefonnummer: +44 1534 513 100 

Utsteder CoinShares Digital Securities Limited, Jersey 

Kompetent myndighet 
I forbindelse med dette nøkkelinformasjonsdokumentet er Finansinspektionen (FI) i Sverige kompetent 
myndighet. 

Nøkkelinformasjon 
utarbeidet 

Dette dokumentet ble utarbeidet 4 juni 2021 og er basert på nøkkelinformasjon per 31. mars 2021. 
 

Hva er dette produktet? 

Type: Dette produktet – et såkalt "digitalt verdipapir" – er et ikke-rentebærende, sikret, udatert, gjeldspapir med 

begrenset regressrett som i sin helhet er sikret mot underliggende Ether. Digitale verdipapirer er notert på 
følgende børser: SIX Swiss Exchange (primærnotering) og Frankfurt Stock Exchange (XETRA); men kan være 
notert på ytterligere børser og multilaterale handelsfasiliteter. 

Mål Dette produktet er utarbeidet for å tilby investorer en måte å investere i Ether på uten selv å måtte kjøpe Ether, 
og for å gjøre det mulig for investorer å kjøpe og selge eksponering mot Ether gjennom handel med et verdipapir 
på en regulert europeisk børs. Det digitale verdipapiret er sikret mot Ether. 

Produkt for 
privatinvestorer 

Produktet er ment for investorer som har til hensikt å utvikle og/eller optimalisere eiendeler generelt, og som har 

en investeringshorisont som er i tråd med den nedenfor angitte anbefalte investeringsperioden. Produktet er 
utviklet for investorer med kunnskap om og/eller erfaring med finansielle produkter som er i stand til å bære tap 
av hele investeringen og ikke legger vekt på kapitalbeskyttelse. 

Løpetid Digitale verdipapirer har ikke en fast løpetid. En innehaver av et digitalt verdipapir kan selge produktet på det 

regulerte markedet verdipapiret er notert på, eller, i samsvar med (og underlagt) vilkårene i prospektet, innløse 
verdipapirene direkte hos utstederen mot en mengde Ether som tilsvarer de digitale verdipapirenes samlede 
valutarettighet (minus relevante gebyrer og kostnader), eller, under visse begrensede omstendigheter, for et beløp 
i amerikanske dollar som tilsvarer nettofortjenesten fra salg av den samlede valutarettigheten (minus relevante 
gebyrer og kostnader). Utstederen kan når som helst bestemme at alle digitale verdipapirer skal innløses 
tvangsmessig i samsvar med (og underlagt) vilkårene i prospektet. 
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Selv om produktet er sikret med Ether, bærer investorene risikoen for at utstederen ikke kan oppfylle sine forpliktelser knyttet til produktet. 
Dette gjelder for eksempel dersom utstederen blir insolvent. Utstederen har ingen andre forretningsaktiviteter ut over å utstede digitale 
verdipapirer som gir eksponering mot en enkelt type underliggende digital eiendel. Ved mislighold fra utsteders side kan eiendelene utstederen 
har som sikkerhet, realiseres for oppfyllelse av forpliktelsene, og kontantinntektene utbetales i samsvar med prioritetsrekkefølgen som gjelder 
for produktet. Kontantinntektene er ikke nødvendigvis tilstrekkelige for å oppfylle alle forpliktelser og utføre alle betalinger knyttet til 
verdipapirene. Under disse omstendighetene kan det hende du ikke vil kunne realisere hele verdien av verdipapirene dine, og du vil tape hele 
eller deler av investeringen din. Du kan miste all investert kapital. Produktet er ikke dekket av en investorbeskyttelses- eller garantiordning. 

 

 

 

Hva er risikoen, og hvilken avkastning kan jeg oppnå? 

 

Risikoindikator 

1 2 3 4 5 6 7 

Lavere risiko Høyere risiko 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Avkastningsscenarioer 

Basert på en tenkt investering på USD 10 000 1 år 3 år 

5 år 
(anbefalt 

investeringsperiode
) 

Stresscenario 
Gjennomsnittlig avkastning 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 

-99,92 % 
7,98 

-93,09 % 

3,30 

-90,37 % 

0,08 

Ufordelaktig 
scenario 

Gjennomsnittlig avkastning 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 

-61,73 % 
3.826,94 

-30,93 % 

3.294,82 

-17,14 % 

3.906,95 

Moderat scenario 
Gjennomsnittlig avkastning 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 

55,10 % 
15.509,81 

55,05 % 

37.272,08 

55,04 % 

89.569,62 

Fordelaktig scenario 
Gjennomsnittlig avkastning 527,55 % 247,86 % 189,97 % 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 62.754,62 420.939,66 2.050.066,27 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hva skjer dersom CoinShares Digital Securities Limited ikke er i stand til å betale investorer tilbake? 

Hva er kostnadene? 

Kostnader over tidKostnader over tidKostnader over tidKostnader over tid    
Reduksjonen i avkastning (RIY) viser hvordan de totale kostnadene du betaler, påvirker avkastningen du kan få fra investeringen. Totale kostnader omfatter 
engangskostnader, løpende kostnader og faste kostnader. Beløpene som vises her, er kumulative kostnader for selve produktet for den anbefalte 
investeringsperioden. Disse omfatter potensielle straffegebyrer i starten av investeringsperioden. Personen som selger eller gir deg råd om dette produktet, vil 
kanskje kreve ytterligere gebyrer fra deg. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse gebyrene og vise deg hvilken innvirkning de totale gebyrene vil 
ha på investeringen over tid. Tallene er basert på en tenkt investering på USD 10 000. Tallene er estimater og kan endres i fremtiden. 

Risikoindikatoren er en veiledning som lar deg vurdere dette produktets risiko 
i forhold til andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil 
tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand til 
å betale deg. 

Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den "høyeste" 
risikoklassen. Denne vurderer potensialet for fremtidige tap til å være på et 
svært høyt nivå, og det er svært høy sannsynlighet for at dårlige 
markedsforhold påvirker muligheten for at du får en positiv avkastning på 
investeringen. 

 

Tabellen viser beløpet du kan få tilbake som prosentandel forutsatt at du investerer USD 10 000. De ulike scenarioene illustrerer hvordan investeringen 
din kan utvikle seg. Den gjennomsnittlige avkastningen som vises i tabellen, er ikke annualisert, noe som betyr at den må sammenlignes med 
gjennomsnittlig avkastning vist i andre nøkkelinformasjonsdokumenter. De presenterte scenarioene er et estimat på fremtidig utvikling basert på 
historiske tall for hvordan verdien av denne investeringen varierer, og er ikke en nøyaktig indikator. Hvor mye du får, avhenger av hvordan markedet 
utvikler seg, og hvor lenge du beholder investeringen. Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold, og det tar ikke 
hensyn til situasjoner der vi ikke er i stand til å betale deg. 

Tallene som vises, inkluderer alle kostnadene knyttet til selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnadene du betaler til din rådgiver 
eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. 

 

! 
Vær oppmerksom på valutarisiko, ettersom tilbakebetalingsbeløpet kan bli 
beregnet enten i Ether eller i den aktuelle handelsvalutaen. Det kan hende du 
ikke vil motta betalinger i din lokale valuta eller i den valutaen du ønsker å bli 
tilbakebetalt i, noe som betyr at din endelige avkastning kan avhenge av 
vekslingskursen mellom de to valutaene eller enhetene avkastningen 
beregnes i. Denne risikoen er ikke tatt hensyn til i indikatoren ovenfor. 
Produktet investerer i Ether, som omsettes på ulike digitale børser og 
generelt anses for å innebære høy risiko, men som også gir mulighet for høy 
avkastning. Ettersom produktet investerer i én volatil digital eiendel, har det 
en høyere risiko enn andre produkter som diversifiserer ved å investere i flere 
ulike digitale eiendeler. 
Indikatoren gjenspeiler hovedsakelig svingninger i produktets verdi. Produktet 
kan forventes å ha store svingninger på grunn av den underliggende 
aktivaklassens karakter. 
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Kostnadssammensetning  
Tabellen nedenfor viser: 

● Betydningen hvert år av de forskjellige kostnadstypene knyttet til investeringsavkastningen på slutten av den anbefalte holdeperioden. 

● Hva de forskjellige kostnadskategoriene betyr. 

 

 

Hvor lenge bør jeg beholde investeringen, og kan jeg ta pengene mine ut tidligere enn dette? 

Denne tabellen viser effekten på avkastning per år 

Engangsgebyrer 
Tegningsgebyrer 0,00 % Effekten av gebyrene du betaler når du inngår investeringen 

Innløsningsgebyrer 0,00 % Effekten av kostnadene ved å løse inn investeringen ved dens utløp 

Løpende kostnader 

Transaksjonskostnader 0,00 % Effekten av kostnadene vi har ved kjøp og salg av de underliggende 
investeringene for produktet. 

Andre løpende 

kostnader 
1,59 % 

Effekten av kostnadene vi krever hvert år for å forvalte investeringene dine. 
Dette tallet for løpende kostnader er resultatet av en beregning av 
"reduksjon i avkastning" gjeldende for produktets årlige forvaltningsgebyr i 
henhold til PRIIPS-regelverket. Det årlige forvaltningsgebyret for dette 
produktet er 1,25 %. 

Andre kostnader 

Resultatavhengig 
forvaltningshonorar 

0,00 % Investeringen er utviklet for direkte sporing av Ether uten meravkastning, 
og det er derfor ingen resultathonorarer. 

«Carried interest» 0,00 % Ikke relevant 

Den anbefalte investeringsperioden for dette produktet er 5 år. Ettersom Ether er svært volatilt, bør investorene imidlertid kontinuerlig følge med 
på produktets verdi, da plutselige, større verdiendringer vil forekomme ofte.  

En innehaver av et digitalt verdipapir kan selge produktet på det regulerte markedet verdipapiret er notert på, eller, i samsvar med (og underlagt) 
vilkårene i prospektet, innløse verdipapirene direkte hos utstederen mot en mengde Ether som tilsvarer de digitale verdipapirenes samlede 
valutarettighet (minus relevante gebyrer og kostnader). 

 

Hvordan kan jeg klage? 

Alle klager knyttet til salget av produktet skal rettes til din megler eller distributør. Alle klager knyttet til ethvert annet aspekt ved dette produktet 
skal rettes til utstederen på e-post: physical@coinshares.com Innsending av en klage påvirker ikke retten du har til å ta rettslige skritt. 

Annen relevant informasjon 

Dette dokumentet kan oppdateres fra tid til annen. Det siste nøkkelinformasjonsdokumentet (KID) er gratis tilgjengelig på 
www.coinshares.com/etps/physical. Prospektet (et hovedprospekt som kan tilveiebringes fra tid til annen og utfylles av endelige vilkår) inneholder viktig og 
juridisk informasjon om produktets struktur og risikoen som er forbundet med å investere i det. Det er gratis tilgjengelig på 
www.coinshares.com/etps/physical. Informasjonen i dette nøkkelinformasjonsdokumentet er ikke en anbefaling om å kjøpe eller selge produktet, og er ikke 
en erstatning for personlig konsultasjon med bank eller rådgiver. Nøkkelinformasjonsdokumentet er et dokument som gir deg grunnleggende informasjon 
om produktet (egenskaper, risiko, kostnader osv.) før en eventuell kontrakt inngås. 
 

Investering USD 10 000 Ved innløsning etter 1 år Ved innløsning etter 3 år 
Ved innløsning 
etter den anbefalte 
perioden på 5 år 

Totale kostnader 159,44 1.137,81 4.510,76 

Innvirkning på avkastning (RIY) per år 1,59 % 1,59 % 1,59 % 
 


